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آخرین تلاش ها براى حل بحران 
اوکراین همچنان ادامه دارد:

مکرون در مسکو 
شولتز در واشنگتن

مریم عمادى/ گروه سیاست

Maryam.Emadi@yahoo.com

روز دوشنبه هجدهم بهمن ماه 
«امانوئل مکرون» پس از انبوهى 
از فعالیت هاى دیپلماتیک 
شامل گفت وگو با «جو بایدن» 
رئیس جمهور آمریکا در آخر 
هفته و سه تماس تلفنى با 
«ولادیمیر پوتین» رئیس 
جمهور روسیه، تصمیم گرفت به 
مسکو سفر کند. رئیس جمهور 
فرانسه نخستین رهبر برجسته 
غربى است که از زمان تشدید 
تنش ها بر سر اوکراین، با رئیس 
جمهور روسیه دیدار مى کند. 
همزمان با سفر مکرون به مسکو، 
«اولاف شولتز» صدر اعظم آلمان 
هم به آمریکا سفر کرده و با هدف 
پیدا کردن راه حلى براى بحران 
اوکراین، با رئیس جمهور این 

کشور دیدار داشته است.
جایگاه  ارتقاى   
فرانسه در مدیریت 

بحران هاى بین المللى
على رغم تنش هاى لفظى و 
رسانه اى اخیر میان طرف هاى 
غربى و روسیه بر سر اوکراین و 
ادعاى بى اساس طرف هاى غربى 
مبنى بر اینکه روسیه در صدد 
حمله به اوکراین است، بسیارى 
از خبرگزارى ها گزارش دادند 
که برخورد پوتین با مکرون در 
ابتداى این دیدار بسیار گرم بوده 
است. در کنار این مسئله اکنون 
باید دید هدف مکرون از سفر به 
مسکو آن هم در مقطع کنونى 
چیست؟ بسیارى معتقدند این 
اقدام رئیس جمهورى فرانسه در 
حقیقت یک نوع مانور تبلیغاتى 
براى مصرف داخلى یا به عبارتى 

دیگر  انتخابات...

سرمقاله

همه طرف هاى وین اخبار خوبى دارند؛

پیشنهاد روز

چهره روز

 کنسرت مشترك «على 
زندوکیلى» و «کوراى آوجى» 

قطعى شد؛
هم صدایى ایران 
و ترکیه؛ چهارم 

فروردین ماه 1401

«وام بدون ضامن» در گفت وگو با سخنگوى
 کمیسیون اقتصادى مجلس؛

یک شوخى 
خیلى جدى!

اگر پایه تماشاى یک اثر سرگرم 
کننده هستید دست به کار 
شوید و سریال «چرخ زمان» 
محصول 2021 را دانلود کنید 
و ببینید.
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 سرمربى تیم فولاد خوزستان فاتح سوپر جام فوتبال ایران:
از کى روش الگوبردارى کرده ام اما کپى نکرده ام

مدیرعامل شرکت فولادمبارکه از آغاز عملیات احداث 5 پروژه بزرگ خبر داد:

سرمایه گذارى بیش از 40 هزار میلیارد تومانى فولادمبارکه
مدیرعامل شرکت فولادمبارکه از احداث 5 پروژه بزرگ صنعتى با سرمایه گذارى این شرکت و به ارزش بیش از 40 هزار میلیارد تومان در دهه فجر امسال خبر داد. همزمان 
با ایام اله دهه فجر، 5 پروژه بزرگ صنعتى با سرمایه گذارى فولادمبارکه به ارزش بیش از 40 هزار میلیارد تومان کلنگ زنى شده که این پروژه ها باعث اشتغالزایى بیش از 12 
هزار نفر به صورت مستقیم و غیرمستقیم در اقصى نقاط کشور خواهد شد. آیین آغاز عملیات احداث این پروژه ها، روز یکشنبه 17 بهمن ماه 1400 با حضور رئیس جمهور 

در قالب آیین آغاز عملیات اجرایى 48 پروژه بزرگ صنعتى کشور در سالن همایش هاى صدا و سیما برگزار شد. 

 نویسنده حوزه انقلاب اسلامى  پیشنهاد داد:

طراحى بخش ویژه داستان انقلاب در جایزه جلال
عضو شوراى اسلامى شهر اصفهان:

بار مالى بودجه 1401 بر دوش مردم نباشد

 فواید راه رفتن براى کنترل دیابت؛

پیاده روى و پیش به سوى مبارزه با بیمارى قند
ورزش و پیاده روى یک راه عالى براى کنترل دیابت نوع 2 و بهبود سلامت در افراد دیابتى است. در صورتى که مبتلا به دیابت  پریسا جمدى / گروه ترجمه

news@ naslefarda.net....نوع 2 هستید، تمرینات پیاده روى سریع مى تواند به شما در پایدارى قند خون و حفظ وزن سالم کمک کند

کمیسیون تلفیق بودجه رتبه بندى معلمان در سال 1401 را افزایش داد:

اختصاص 40 هزار میلیارد تومان

یک قتل ناموسى دیگر با چاشنى گلایه هاى تکرارى و سریال خلأهاى قانونى؛تیتردوم

غیرت؛ چاقوى «مالک» زخم کارى
قتل زن جوانى در اهواز اگر چه مثل خیلى از قتل هاى دیگر بررسى و در نهایت با صدور 

ندا توکلى / گروه ایران
news@ naslefarda.net حکم مختومه مى شود اما این حادثه زخمى کارى را بر بدنه جامعه وارد کرده است

چرا که تنها داشتن 17 سال سن براى قتلى چنین فجیع و گردانده شدن در شهر با 
لبخند، چیزى است که نمى توان از کنارش به راحتى گذشت و این نشان مى دهد که حال جامعه ما و آدم هایش خوب نیست 

اصلاً خوب نیست.
قتل فجیع زن جوان  

مرد خندان در حالى که در خیابان پابرهنه راه مى رفت سر بریده اى را از موهایش به دست گرفته بود و با قمه 
خونالودى در دست، در میان کوچه حرکت مى کرد، زنى که روزى همسر او بود و حالا مادر فرزندش است، زنى که غریبه 
هم نیست. آن طور که از ظواهر و فیلم منتشر شده در شبکه هاى اجتماعى برمى آید یک شوهر عصبانى همسر خود را به 
همدستى برادرش به قتل رسانده، سرش را بریده و در خیابان با سر بریده راه افتاده است و به فاصله چند ساعت نهادهاى 

       ادامه در صفحه7انتظامى این مسئله را تأیید کردند و گفتند قاتلان که شوهر...

سیاست

رهبر انقلاب در دیدار جمعى از 
فرماندهان نیروى هوایى و پدافند 

هوایى ارتش در سالروز بیعت 
تاریخى همافران با امام خمینى(ره) 

تاکید کردند:

 تهاجم ترکیبى و جهاد 
تبیین در برابر مقابله با 

2تحریف واقعیت ها
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قابل توجه شهروندان 
گرامى آیا مى دانید با 
مفقود شدن مدارك 
شناسایى خود ممکن 
است شما به عنوان 

مجرم شناخته شوید؟

سایت ثبت آگهى مفقودى 

آگهی مزایده املاک بانک سینا استان اصفهان  
شماره 1400/2

بانک سینا - مدیریت منطقه اصفهان و چهارمحال و بختیاری

بانک سینا در نظر دارد املاک مازاد خود در استان اصفهان را به شرح ذیل از طریق مزایده عمومی با شرایط نقد و نقد - اقساط به فروش رساند. 
)جهت املاک ردیف 1 تا 3(

* شرایط نقد: - پرداخت 90 % ثمن معامله نقداً حداکثر 10 روز پس از بازگشایی پاکات و تعیین برنده مزایده و همزمان با تنظیم مبایعه نامه و 10 % باقیمانده ثمن معامله 
پس از تحویل ملک و طی چک بانکی هنگام تنظیم سند رسمی انتقال در دفترخانه اسناد رسمی.

* شرایط نقد و اقساط:- پرداخت 30 % ثمن معامله نقداً حداکثر 10 روز پس از بازگشایی پاکات و تعیین برنده مزایده و همزمان با تنظیم مبایعه نامه و 20 % ثمن معامله 
در زمان تحویل ملک و 50 % الباقی با اقساط حداکثر 36 ماهه با احتساب سود مصوب شورای پول و اعتبار. )جهت ملک ردیف 4(

* شرایط نقد: - پرداخت 90 % ثمن معامله نقداً حداکثر 10 روز پس از بازگشایی پاکات و تعیین برنده مزایده و همزمان با تنظیم مبایعه نامه و 10 % باقیمانده ثمن معامله 
طی چک بانکی هنگام تنظیم سند رسمی انتقال در دفترخانه اسناد رسمی.

* شرایط نقد و اقساط: - پرداخت 50 % ثمن معامله نقداً حداکثر 10 روز پس از بازگشایی پاکات و تعیین برنده مزایده و همزمان با تنظیم مبایعه نامه و 50 % الباقی با 
اقساط حداکثر 36 ماهه با احتساب سود مصوب شورای پول و اعتبار.

- در صورت ایجاد شرایط مساوی اولویت با خرید نقدی می باشد.
- در صورتیکه متقاضی بیش از یک ملک را درخواست نماید، صرفاً یک ملک بصورت اقساطی و مازاد بر یک ملک بصورت نقدی به متقاضی خرید واگذار می شود.

- چک های ارائه شده جهت اقساط حتماً می بایست صیادی بوده و ضروریست تمامی این چک ها در سامانه صیاد ثبت گردد. بدیهی است در هر مقطع زمانی مشکلی 
در صدور و ثبت چکهای سامانه صیادی پیش آید، تماماً مسئولیت رفع این مشکلات بر عهده صادر کننده چک و خریدار/خریداران می باشد.

-  متقاضیان می توانند برای بازدید از ملک انتخابی و دریافت اوراق شرایط شرکت در مزایده و تحویل پاکات، از تاریخ انتشار این آگهی به مدت 10 روز کاری تا پایان 
وقت اداری روز دوشنبه مورخ 1400/12/02 به نشانی: اصفهان، خیابان شمس آبادی، جنب بیمارستان عیسی بن مریم، ساختمان مدیریت بانک سینا، طبقه اول، 
دایره مهندسی و پشتیبانی مراجعه و یا با شماره تلفن 32362555 تماس حاصل نمایند. تاکید می گردد بازدید از املاک قبل از شرکت در مزایده برای تمامی شرکت 

کنندگان در مزایده الزامی می باشد. 
-  کلیه پیشنهادات واصله در پاکات دربسته لاک و مهر شده به همراه یک فقره چک بانکی تضمینی در وجه بانک سینا یا ضمانت نامه بانکی معتبر غیرمشروط به غیر 
از ضمانتنامه بانک سینا با حداقل سه ماه اعتبار به نفع بانک سینا با شناسه ملی 10860246171 و شماره ثبت 535178 به میزان حداقل 5 % قیمت پایه ملک پیشنهاد 

شده مندرج در آگهی به نشانی فوق الذکر دریافت خواهد شد. بهای پیشنهادی باید به صورت صریح و شفاف اعلام شود. 
-  بازگشایی پاکات راس ساعت 10 صبح روز سه شنبه مورخ 1400/12/03 در بانک سینا به نشانی فوق الذکر انجام و برنده مشخص خواهد شد. 

- حضور پیشنهاد دهندگان یا نماینده قانونی آنها با دارا بودن برگ نمایندگی معتبر در جلسه مجاز می باشد.
-  بهای پیشنهادی باید به مبلغ مشخص بصورت خوانا )عدد و حروف( اعلام شود و پیشنهادات مبهم، مخدوش، مشروط و فاقد چک یا ضمانتنامه به شرح فوق و 

همچنین پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر واصل گردد، از درجه اعتبار ساقط بوده و مردود است.
-  بانک در قبول و یا رد هر یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

-  هزینه آگهی و ارزیابی املاک به ارزش واقعی به عهده برنده یا برندگان مزایده می باشد.
-  امضای تمامی اسناد مزایده توسط خریدار یا خریداران شامل فرم های شرایط شرکت در مزایده، فرم تقاضای شرکت در مزایده، فرم پیشنهاد قیمت، پیش نویس 
مبایعه نامه )نقدی/ اقساطی(، ارائه گواهی عدم ممنوع المعامله )اخذ از دفاتر اسناد رسمی( و تصویر تمام صفحات شناسنامه و پشت و روی کارت ملی جزء لاینفک 

تائید و قبول شرایط مزایده بوده و موید قبول پذیرش تمامی شرایط مزایده از سوی متقاضی می باشد.
-  خریدار موظف است مورد معامله را رویت نموده و با علم و اطلاع کامل از وضعیت ساختمانی، شهرداری و چگونگی مورد معامله و محل وقوع آن در مزایده شرکت نماید.

-  کلیه املاک با شرایط و وضعیت موجود به فروش می رسند و تنظیم سند رسمی انتقال مشروط به وصول کلیه اقساط ثمن معامله و اخذ کلیه مفاصا حساب های 
مربوطه من جمله شهرداری، دارایی و ... می باشد و زمان تنظیم سند رسمی انتقال از طرف فروشنده به خریدار اعلام می گردد.

- اخذ کلیه مفاصا حساب های مذکور با خریدار بوده و پرداخت کلیه هزینه های انتقال من جمله هزینه و عوارض شهرداری، مالیات و دارایی و نیز هزینه انتقال سند 
در دفترخانه اسناد رسمی و یا هرگونه هزینه دیگر به عهده خریدار می باشد و پیشنهاد دهنده با علم به این موضوع در مزایده شرکت می نماید.

- شرکت کنندگان در مزایده باید فاقد بدهی غیر جاری )اقساط معوق، سررسید گذشته و ...( و یا چک برگشتی در سیستم بانکی باشند. 
- در خصوص ملک ردیف 4 مسئولیت تخلیه ملک مشاعی بر عهده برنده یا برندگان مزایده می باشد.

- پیشنهاد دهنده با امضای ذیل فرمهای شرایط شرکت در مزایده و تقاضای شرکت در مزایده و پیش نویس مبایعه نامه نقدی و یا اقساطی موافقت خود را در این 
خصوص اعلام نموده و خریدار متعهد به رعایت کلیه مفاد و شرایط و تعهدات مزایده می باشد. 

آدرس و مشخصات ملکپلاک ثبتیشماره پروندهردیف
عرصه

نوع ملک
و وضعیت سند 
و ملک اعیانی

مساحت
قیمت پایه) مترمربع (

 )ریال(

حداقل مبلغ
ضمانت نامه

)ریال(

حدود
قدمت

انباریپارکینگ

اعیانیعرصه

14458/4997ت114626
اصفهان، خیابان جابر انصاری، 
کوچه لاله )شماره19(، نبش 

کوچه فرشاد، مجتمع ثنا، واحد 7

آپارتمان
سند دارد 
تخلیه شده

حدود123/4722.000.000.0001.100.000.000-
داردمشاعی 17 سال

301/86995ت213326
شاهین شهر، بلوار مدرس، 

 ،B مجتمع مسکونی یاس 1، بلوک
طبقه اول، واحد 3

آپارتمان
سند دارد 
تخلیه شده

داردداردنوساز111/312.300.000.000615.000.000-

131/2263ت314726

باغبادران، خیابان امام، میدان 
بسیج، کوچه جنب بانک ملت 
)کوچه شهید مهران کاویان(، 

انتهای بن بست

زمین 
سند دارد

تخلیه شده
225/89-7.320.000.000366.000.000---

ت43626

99/3178
مشاعی 33 
سهم از 72 

سهم

خمینی شهر، خیابان کهندژ، 
خیابان شمس، خیابان پروین، 

فرعی5، پلاک55 )سهم بانک 33 
سهم مشاع از 72 سهم عرصه 

و اعیان(

خانه قدیمی
سند دارد 
تخلیه نشده

198164/3

3.575.000.000
)ارزش 33 
سهم از 72 

سهم(

حدود178.750.000
-- 30 سال

بانک سینا 
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